[esieBble 3HAYEHMSI KPUTEPHEB JOCTYITHOCTH M Ka4ecTBAa MeAMIUHCKON moMonu Ha 2020 roa u

Ha miaHoBbIi nepuoa 2021 u 2022 ronoB AO «MeAUIMHCKUE TEXHOJIOTHID)

Howmep
CTPOKHU

Kpurepuu nocrynuoctu u
KayecTBa MeIUIIMHCKOM
IIOMOIIIU

Enununa namepenust

LleneBoe 3HauecHUE

Ha 2020 rox

Ha 2021 rox

Ha 2022 rox

2

3

4

5

Pazzen 1. KPUTEPUU KAUECTBA MEJULIMHCKOM [TOMOILH

Y 10BIETBOPEHHOCTH
HaCeJICHUS
MEIULIMHCKON
IIOMOIIIBIO, BCETO B TOM
YHCIIE:

IMPOLCHTOB OT YUCJIa
OITPOIICHHBIX

HE

MeHee
95

HE
MeHee
95,5

HC

MeHee
96

22,

JloJis manueHToB co
3JIOKAYCCTBCHHBIMHA
HOBOOOpA30BaHUSIMH,
COCTOSIIIUX Ha y4eTe C
MOMEHTa yCTaHOBJICHHUS
auar’osa S jet u 6oJee, B
00111eM KOJTUYECTBE
MAIUCHTOB CO
3JI0Ka4€CTBEHHBIMU
HOBOOOpPa30BaHMIMH,
COCTOSIIUX Ha yueTe

MPOLEHTOB

60

65

70

24,

Jlong manueHToB co
3JI0KA4€CTBCHHBIMH
HOBOOOPA30BaHUSMU, B3SITHIX
MOJ1 ANCIIAHCEPHOE
HaOJII0IeHE, B O0IIEM
KOJTMYECTBE MAIMEHTOB CO
3JIOKAQYCCTBCHHBIMHN
HOBOOOpPa30BaHUSIMHU

IMMPOLCHTOB

91

95

96

37.

KomnuecTBo 000CHOBaHHBIX
’Kaji00, B TOM YHCJIC Ha OTKAa3 B
OKa3aHUM MEIUITUHCKOM
MOMOILIH, TPEAOCTABIISIEMOM B
pamkax TeppuTopralbHOU
MpOrpamMMbl TOCYIaPCTBEHHBIX
rapanTii 6eCIIaTHOTO
OKa3aHUs TpaKIaHaM
MEIUIIMHCKON OMOIIH B
CBepanoBckoi 00J1acTu Ha
2020 roa 1 Ha JIAHOBEIN
nepuon 2021 u 2022 ronos

a0CoJIFOTHOE
KOJIMYECTBO

BCErO - HE
Ooxee 3
Ha orkas - 0

BCEro - HE
Ooxee 3
Ha orkas - 0

BCETO - HE
Ooitee 2

Ha orkas - 0




38.

Pazzen 2. KPUTEPUU JOCTYITHOCTHU MEJULIMHCKOM ITOMOILU

66. | Houns 3anuceit k Bpauy, MIPOIICHTOB 98 100 100
COBEPILEHHBIX I'PaXKIaHAMH
0e3 0YHOT0 0OpaIleHUs B
perucTpaTypy MEIUIIMHCKON
OpraHu3aIu

74. | Pazgen 3. KPUTEPUU OLUEHKU DO®DPEKTUBHOCTU AEATEJIBHOCTU MEAUITMHCKUX

OPI'AHM3ALIMI

78. | CpenneronoBast 3aHATOCTh JTHEH B TOAY HE HE HE
KOWKH, BCETO B TOM YHCIIE B MeHee MeHee MeHee
MEIUIUHCKUX OpPTaHU3aIHIX: 310 310 310




